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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17614913O

2. Data e Regjistrimit 07/02/2002
3. Emri i Subjektit ERGES MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL LAGJA DRITA 

17.820.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve dhe te projektimeve, ndertime civile 
dhe ekonomike, ujesjelles dhe kanalizime, vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese,hidraulike, rikonstruksione 
dhe ndertime te objekteve te eneve nen presion, hapje shtrim 
asfaltim e mirmbajtje te rrugeve, zhvillim dekori ne mjedise 
urbane, projektime te strukturave te zakonshme prej 
murature tulle guri, betoni, betonarmeje e metalike, Tregtim 
me shumice e pakice import export te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore, mallra bujqesore e blektorale, 
makineri pajisje pjese kembimi e nderrimi, prodhim e 
tregtim materiale ndertimi, tregtim karburanti e vajra 
lubrifikanbte, hapje dyqane bare bufe e restorante, hoteleri si 
dhe ne fushen e trasportit te mallrave e pasagjereve si brenda 
e jashte vendit. Pastrimi dhe zhvillimi i pyjeve si dhe 
sistemimi i siperfaqeve urbane .
Erion Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/1998                Deri: 20/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionLami
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.820.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,01

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERGES MAT
Telefon: 0682076880  
Të Tjera: Caktohet si ekspert kontabel z.Jorgji Bollano me 
license nr. 2, me vendimin e  dates 13.12.2008,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013497-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/04
/1998

Numri i Vendimit:19205, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Burrel, Mat Kapitali:100000 leke Objekti: Ne fushen e 
ndertimeve dhe projektimeve, ndertime civile dhe ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, 
vepra kullimi, ujitese toke e impiante vaditese, shtrim, asfaltim dhe mirembajtje te rrugeve, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane.Tregti me shumice e pakice import eksport te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore. Hapje dyqane, bar bufe restorante, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave e pasagjereve.  Perfaqesues Ligjor: Hajri Lame

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-4-EZ-29-November-20070023.pdf

2. 16/10
/2001

Numri i Vendimit:19205/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut te vetem dhe administratorit Hajri Lami duke i shitur kuotat e kapitalit te 
tij prej 100% ortakut te ri Erion Lami.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-4-EZ-29-November-20070023.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158176-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6180A5F3-789C-451D-8810-B9E84733DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6180A5F3-789C-451D-8810-B9E84733DF66
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-200463-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.423.220,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "44.232,20"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059928")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet si ekspert kontabel z.Jorgji 
Bollano me license nr. 2, me vendimin e  dates 13.12.2008,per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.423.220,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542717-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.04.2011 per emerimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar Hava Muçollari per zmadhimin e  kapitalit.Depozitimi  i 
vendimit date 25-04-2011 per miratimin e raportit te ekspertes kontabel te regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.423.220,00"          u be            "7.740.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.740,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.232,20"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.423.220,00")            u be              ("7.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("7.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EBBB22-A293-4F60-B920-2364774BD2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C22473-95B9-4460-AAF0-27EB8BFC11A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188ED74F-2D9E-44E6-8855-353855F82CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAEBCC-1CC0-4C01-BF15-732B51820B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425570D8-6DAC-4D3D-BA55-96ADA82D408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6CBB95-F988-4CE1-B031-210BDCAEC83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC4FF7-CFE9-4D5C-8A66-6A53C565D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B54578A-E595-4397-86B4-8E875AB56694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C3504F-A118-4F95-9CAD-5D23F200BBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405952F4-D45A-480E-A1E8-F272DA8C5FA4
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28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577821-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("0692059928")          u be            ("0682076880")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513595-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 03.06.2014, ku 
eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Valbona Merko me Nr. license 137, date 
28.01.2005, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, 
date 16.06.2014, per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 10.06.2014. Depozitim i vendimit  Nr.1, date 20.06.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.740.000,00"          u be            "13.853.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.740,00"          u be            "13.853,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve, ndertime civile dhe 
ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kullimi, ujitese toke e impiante vaditese, 
shtrim, asfaltim dhe mirembajtje te rrugeve, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane.Tregti me shumice e pakice import 
eksport te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore. Hapje dyqane, bar bufe 
restorante, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve.")          u be            
("Ne fushen e ndertimeve dhe te projektimeve, ndertime civile dhe ekonomike, 
ujesjelles dhe kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese,hidraulike, 
rikonstruksione dhe ndertime te objekteve te eneve nen presion, hapje shtrim 
asfaltim e mirmbajtje te rrugeve, zhvillim dekori ne mjedise urbane, projektime te 
strukturave te zakonshme prej murature tulle guri, betoni, betonarmeje e metalike, 
Tregtim me shumice e pakice import export te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, mallra bujqesore e blektorale, makineri pajisje pjese kembimi e nderrimi, 
prodhim e tregtim materiale ndertimi, tregtim karburanti e vajra lubrifikanbte, 
hapje dyqane bare bufe e restorante, hoteleri si dhe ne fushen e trasportit te mallrave 
e pasagjereve si brenda e jashte vendit. Pastrimi dhe zhvillimi i pyjeve si dhe 
sistemimi i siperfaqeve urbane .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.740.000,00")            u be              ("13.853.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.740,00")            u be              ("13.853,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76A900E-D93F-465E-8859-E9BCFB5BC21A
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572183-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853591-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189527-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC842FD1-6A2E-4DC8-AFD4-31925BC8BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D302F6-15D8-4E1A-BAD8-34C1B7B035B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87C8B2A-FF42-40B2-BA1C-5434468DD0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26578DCD-317A-4F8C-B033-7349B4343944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892CC64-0B72-4F8B-824E-7F51503467F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD47924-3EE7-4DF2-AB7B-942D67A9635E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD47924-3EE7-4DF2-AB7B-942D67A9635E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6C563A-9A22-4B0F-92C0-0606229DF8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4491D7-EE4D-43EB-9618-59C1B3B99804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F452E9A-4C30-4384-B2CA-674BFE4C71C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D595256-861E-4B6C-93F9-68359575862E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44AC675-203B-4D09-8928-8F9DA12D77D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18024A87-75F8-4BBA-9CDF-55252E05C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FFDABE-BDA4-477D-BCC7-776364474056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A683F5-D1BD-471E-AF55-BB69A5D9F22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3CF7EF-6DC7-4CE9-AE97-BC1940E8644A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853673-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895056-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971398-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385102-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416080-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0710693D-3A2E-4F37-AC51-30D506399681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE442D6-0672-436E-B361-5C91EDBF2E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B90B85-3391-4B60-AB48-97E99B864FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55041AF7-FA4B-4A5B-B382-AC327BBC5B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E01DAD-8980-467F-8FC1-448E3B59936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F6ED19-073A-486F-B88B-57D51C23332E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A8A72-43AF-44EE-A1A4-33E30517C4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F6184-E1B9-453D-A752-4DF3E5EC0D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACE15A8-3D73-44DE-934C-4BBEC5B1C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36F9A84-F680-467D-B3E3-98CF453445FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDC1344-863A-46FA-949A-E58009C8946C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.07.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Bujar Rami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 28.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Bujar Rami date: 
21.07.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "13.853.000,00"          u be            "17.820.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.853,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "17.820.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.853.000,00")            u be              ("17.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Lami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.853,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857611-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051345-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31,12,2018 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 31.12.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9FF938-711C-420F-8551-5B297342F715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A40674-C9EF-4E3E-97F1-66080FECC9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FDD820-2826-4A87-8E04-800E395C2B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FDD820-2826-4A87-8E04-800E395C2B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A7377-4870-4C40-BEB5-0F34CE576766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21035DA1-349D-4CE5-9D24-56A255B9E089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275979CF-65B1-4EBE-A722-D1B2437B04D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B37D6F0-55AA-4210-8C42-4CFE1D14D404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BC3C71-8F28-4A0D-861D-723A5B63B30F
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Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


